Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Червлёновская средняя школа»

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

И404186, Волгоградская область, Светлоярский район, село Червлёное, улица Ленина, 12а. ® (84477) 6-55-10. S.chcr shkola@mail.ru

ИНН/КП11: 3426006494/345801001 ОГРН. 1023405967848

ПРИКАЗ

31.08.2021 г.

О зачислении учащихся на обучение
по программам дополнительного
образования - дополнительным
общеразвивающим программам
на 2021-2022 учебный год

№ 295/3-ОД

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках
национального проекта «Образование», на основании заявлений родителей (законных
представителей), в целях организации образовательного процесса по реализации программ
дополнительного образования - дополнительных общеразвивающих программ в 2021-2022
учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования
дополнительной общеразвивающей программе социально-гуманитарной
направленности «Юный инспектор дорожного движения» (ПДД) - руководитель
1JJ имолина Евгения Константиновна, с 1 сентября 2021 года обучающихся в
количестве 109 человек (приложение I).
2. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования
дополнительной общеразвивающей программе технической направленности
«Робототехника» - руководитель Умарова Елена Сагындыковна, с 1 сентября 2021
года обучающихся в количестве 79 человек (приложение 2).
3. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования
дополнительной общеразвивающей программе естественно-научной направленности
«Агроэкология» - руководитель Стаценко Ольга Николаевна, с 1 сентября 2021 года
обучающихся в количестве 78 человек (приложение 3).

mailto:shkola@mail.ru

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

«Червлѐновская средняя школа»
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

404186, Волгоградская область, Светлоярский район, село Червлѐное, улица Ленина, 12а. : (84477) 6-55-10, :cher_shkola@mail.ru

ИНН/КПП: 3426006494/345801001 ОГРН: 1023405967848

Приложение 1

к приказу от 31.08.2021 г.

Список учащихся
по группам по программе дополнительного образования – дополнительной

общеразвивающей программе социально-гуманитарной направленности
«Юный инспектор дорожного движения» МКОУ «Червлѐновская СШ»

Руководитель: Шимолина Евгения Константиновна
1 группа

№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Агеева Арина Александровна  18.11.2014 г.р. 1 «а»
2 Боганова Дарья Вячеславовна  26.04.2014 г.р. 1 «а»
3 Боганова Мария Вячеславовна  26.04.2014 г.р. 1 «а»
4 Волохов Богдан Александрович  29.07.2014 г.р. 1 «а»
5 Гранкин Матвей Ильич  22.08.2014 г.р. 1 «а»
6 Грициенко Милана Николаевна  19.06.2014 г.р. 1 «а»
7 Зотов Леонид  12.03.2014 г.р. 1 «а»
8 Кобозев Матвей Владимирович  10.06.2014 г.р. 1 «а»
9 Крылова Виктория Вячеславовна  30.08.2014 г.р. 1 «а»
10 Ларкин Платон Иванович  27.08.2014 г.р. 1 «а»
11 Маналакий Варвара  26.11.2014 г.р. 1 «а»
12 Полякова Наталья Николаевна  15.09.2014 г.р. 1 «а»
13 Русинова Мария Сергеевна  06.07.2014 г.р. 1 «а»
14 Рябченко Ульяна Дмитриевна  08.12.2014 г.р. 1 «а»
15 Телекенов Константин  22.04.2014 г.р. 1 «а»

2 группа

№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Абушахманова Алина Ринатовна  15.05.2014 г.р. 1 «б»
2 Адельшина Диляра  02.08.2014 г.р. 1 «б»
3 Бирюков Валерий  10.10.2014 г.р. 1 «б»
4 Булатова Зарина Равилевна   30.06.2014 г.р. 1 «б»
5 Григорьева  Анна Владимировна 06.07.2014 г.р. 1 «б»
6 Измайлова Варвара Денисовна   07.08.2014 г.р. 1 «б»
7 Кириллов Арсений Антонович   17.02.2014 г.р. 1 «б»
8 Корниенко Роман Васильевич  13.02.2014 г.р. 1 «б»
9 Корниенко Степан   05.01.2015 г.р. 1 «б»
10 Костенко Артем Александрович  28.04.2014 г.р. 1 «б»
11 Мартынова Варвара Михайловна  28.02.2014 г.р. 1 «б»
12 Маслова Кира Вячеславовна  23.10.2014 г.р. 1 «б»
13 Мухамедов Руслан Юрьевич  01.12.2013 г.р. 1 «б»
14 Покидкин Дмитрий  Сергеевич  26.02.2015 г.р. 1 «б»
15 Сапожников  Ярослав Павлович   27.02.2014 г.р. 1 «б»

3 группа
№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Абдрахманова Полина Витальевна  27.01.2013 г.р. 2 «а»
2 Абушахманов Сергей Федорович  25.07.2013 г.р. 2 «а»
3 Апышко Дмитрий Олегович  25.01.2013 г.р. 2 «а»
4 Даненков Сергей Александрович  24.06.2013 г.р. 2 «а»
5 Заикин Иван Васильевич  17.05.2013 г.р. 2 «а»
6 Крылов Никита Вячеславович  27.01.2013 г.р. 2 «а»
7 Панаид Ангелина Алексеевна  11.05.2012 г.р. 2 «а»
8 Решетняк Владимир Андреевич  13.09.2013 г.р. 2 «а»
9 Сергеев Ярослав Игоревич  21.12.2012 г.р. 2 «а»
10 Хильдов Антон Владимирович                                                 14.08.2013 г.р. 2 «а»
11 Чернецкая Елизавета Юрьевна   19.10.2013 г.р. 2 «а»
12 Шехманова Мария Семеновна  13.02.2014 г.р. 2 «а»
13 Фильков Евгений Александрович  30.09.2014 г.р. 1 «а»
14 Цаплин Степан Алексеевич  01.07.2014 г.р. 1 «а»
15 Шамсудинов Артем Евгеньевич  09.02.2014 г.р. 1 «а»

4 группа
№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Абдрахманов Родион Ренатович  09.08.2013 г.р. 2 «б»
2 Атауов Айбар Файсханович  21.07.2013 г.р. 2 «б»
3 Близгарев Богдан Александрович  03.12.2013 г.р. 2 «б»
4 Каштанов Александр Валерьевич  03.07.2013 г.р. 2 «б»
5 Кочевая Севинч Туреловна  04.04.2013 г.р. 2 «б»
6 Малеева Майя Сергеевна  21.05.2013 г.р. 2 «б»
7 Мартынов Владислав Алексеевич  08.08.2013 г.р. 2 «б»
8 Рябченко Вероника Дмитриевна  12.07.2013 г.р. 2 «б»
9 Саттарова Виктория Романовна  02.10.2013 г.р. 2 «б»
10 Черненко Николай Александрович  16.03.2012 г.р. 2 «б»
11 Чидилян Ульяна Игоревна  27.09.2013 г.р. 2 «б»
12 Чидилян Ярослав Игоревич  27.09.2013 г.р. 2 «б»
13 Чуева Влада Владимировна  19.06.2013 г.р. 2 «б»
14 Серебряников Макар Сергеевич  24.05.2014 г.р. 1 «б»
15 Фролов Максим Дмитриевич  26.05.2014 г.р. 1 «б»

5 группа
№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Бибанин Михаил Константинович  21.09.2012 г. р. 3 «а»
2 Гетьман Полина Михайловна  10.04.2012 г. р. 3 «а»
3 Голубева Анастасия Владимировна  17.10.2012 г. р. 3 «а»
4 Ищенко Николай Романович  02.07.2012 г. р. 3 «а»
5 Кочевая Самира Тураловна  19.01.2012 г. р. 3 «а»
6 Ларионова Алиса Денисовна  09.10.2012 г. р. 3 «а»
7 Мартынова Арина Михайловна  27.11.2011 г. р. 3 «а»
8 Овсянников Артем Евгеньевич  17.02.2012 г. р. 3 «а»
9 Панаид Даниил Андреевич  10.12.2012 г. р. 3 «а»
10 Полякова Вероника Николаевна  13.12.2012 г. р. 3 «а»
11 Свечников Донат Игоревич  06.08.2011 г. р. 3 «а»
12 Ткачева Ольга Романовна  10.12.2012 г. р. 3 «а»
13 Филатова Мария Алексеевна  26.11.2012 г. р. 3 «а»
14 Хомский Максим Алексеевич  23.07.2012 г. р. 3 «а»
15 Черников Максим Андреевич  29.09.2011 г. р. 3 «а»

6 группа
№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Абушахманов Даниил Амирович  24.11.2012 г. р. 3 «б»
2 Абушахманов Максим Амирович  24.11.2012 г. р. 3 «б»
3 Борисова Варвара Ивановна  23.10.2012 г. р. 3 «б»
4 Волохова Мария Алексеевна  07.06.2012 г. р. 3 «б»
5 Еремеев Владислав Михайлович  18.10.2012 г. р. 3 «б»
6 Карамян Мэлине Сержиковна  15.06.2012 г.р. 3 «б»
7 Карамян Анаит Сержиковна  07.08.2013 г.р. 3 «б»
8 Кулакова София Павловна  01.06.2012 г. р. 3 «б»
9 Нифтиева Элина Рустамовна  01.12.2012 г.р. 3 «б»
10 Орлов Денис Алексеевич  14.08.2012 г. р. 3 «б»
11 Печенкина Вера Ивановна  09.10.2012 г. р. 3 «б»
12 Родина Дарья Ивановна  28.02.2012 г. р. 3 «б»
13 Файзулина Алсу Игоревна  21.06.2012 г. р. 3 «б»
14 Фильков Сергей Михайлович  06.04.2012 г. р. 3 «б»
15 Хайрова Энже Мурадовна  24.09.2012 г. р. 3 «б»

7 группа
№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Бондаренко Арсений Михайлович  15.03.2011 г.р. 4 «а»
2 Волохов Артѐм Николаевич  23.12.2011 г.р. 4 «а»
3 Дубин Булат Кямилевич  15.09.2011 г.р. 4 «а»
4 Жуков Дмитрий Александрович  01.12.2011 г.р. 4 «а»
5 Заставская Ева Александровна  16.09.2011 г.р. 4 «а»
6 Захаров Матвей Викторович  23.03.2011 г.р. 4 «а»
7 Коломейцев Георгий Евгеньевич  18.07.2011 г.р. 4 «а»
8 Кострыкин Роман Владимирович  10.05.2011 г.р. 4 «а»
9 Норзунов Юрий Юрьевич  20.10.2011 г.р. 4 «а»
10 Почиль Роман Юрьевич  13.04.2011 г.р. 4 «а»
11 Ребриков Захар Денисович  10.08.2011 г.р. 4 «а»
12 Убушиев Максим Борисович  07.09.2011 г.р. 4 «а»
13 Ходорева Виктория Алексеевна  31.05.2011 г.р. 4 «а»
14 Шарипов Самир Рафаэлевич  02.08.2011 г.р. 4 «а»
15 Щеглов Василий Васильевич  14.05.2014 г.р. 1 «б»
16 Шехманов Антон Витальевич  18.10.2012 г. р. 3 «б»
17 Абдрахманов Артѐм Ренатович  17.06.2011 г.р. 4 «б»
18 Актуганов Мурат Ривалевич  03.08.2011 г.р. 4 «б»
19 Вертелецкий Дмитрий Андреевич  18.03.2011 г.р. 4 «б»

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

«Червлѐновская средняя школа»
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

404186, Волгоградская область, Светлоярский район, село Червлѐное, улица Ленина, 12а. : (84477) 6-55-10, :cher_shkola@mail.ru

ИНН/КПП: 3426006494/345801001 ОГРН: 1023405967848

Приложение 2
к приказу от 31.08.2021 г.

Список учащихся
по группам по программе дополнительного образования – дополнительной

общеразвивающей программе технической направленности «Робототехника»
МКОУ «Червлѐновская СШ»

Руководитель: Умарова Елена Сагындыковна
1 группа

№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Бибанин Михаил Константинович  21.09.2012 г. р. 3 «а»
2 Гетьман Полина Михайловна  10.04.2012 г. р. 3 «а»
3 Голубева Анастасия Владимировна  17.10.2012 г. р. 3 «а»
4 Ищенко Николай Романович  02.07.2012 г. р. 3 «а»
5 Кочевая Самира Тураловна  19.01.2012 г. р. 3 «а»
6 Ларионова Алиса Денисовна  09.10.2012 г. р. 3 «а»
7 Мартынова Арина Михайловна  27.11.2011 г. р. 3 «а»
8 Овсянников Артем Евгеньевич  17.02.2012 г. р. 3 «а»
9 Панаид Даниил Андреевич  10.12.2012 г. р. 3 «а»
10 Полякова Вероника Николаевна  13.12.2012 г. р. 3 «а»
11 Свечников Донат Игоревич  06.08.2011 г. р. 3 «а»
12 Ткачева Ольга Романовна  10.12.2012 г. р. 3 «а»
13 Филатова Мария Алексеевна  26.11.2012 г. р. 3 «а»
14 Хомский Максим Алексеевич  23.07.2012 г. р. 3 «а»
15 Черников Максим Андреевич  29.09.2011 г. р. 3 «а»

2 группа
№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Абушахманов Даниил Амирович  24.11.2012 г. р. 3 «б»
2 Абушахманов Максим Амирович  24.11.2012 г. р. 3 «б»
3 Борисова Варвара Ивановна  23.10.2012 г. р. 3 «б»
4 Волохова Мария Алексеевна  07.06.2012 г. р. 3 «б»
5 Еремеев Владислав Михайлович  18.10.2012 г. р. 3 «б»
6 Карамян Мэлине Сержиковна  15.06.2012 г.р. 3 «б»
7 Карамян Анаит Сержиковна  07.08.2013 г.р. 3 «б»
8 Кулакова София Павловна  01.06.2012 г. р. 3 «б»
9 Нифтиева Элина Рустамовна  01.12.2012 г.р. 3 «б»
10 Орлов Денис Алексеевич  14.08.2012 г. р. 3 «б»
11 Печенкина Вера Ивановна  09.10.2012 г. р. 3 «б»
12 Родина Дарья Ивановна  28.02.2012 г. р. 3 «б»
13 Файзулина Алсу Игоревна  21.06.2012 г. р. 3 «б»
14 Фильков Сергей Михайлович  06.04.2012 г. р. 3 «б»
15 Хайрова Энже Мурадовна  24.09.2012 г. р. 3 «б»

3 группа
№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Бондаренко Арсений Михайлович  15.03.2011 г.р. 4 «а»

2 Волохов Артѐм Николаевич  23.12.2011 г.р. 4 «а»
3 Дубин Булат Кямилевич  15.09.2011 г.р. 4 «а»
4 Жуков Дмитрий Александрович  01.12.2011 г.р. 4 «а»
5 Заставская Ева Александровна  16.09.2011 г.р. 4 «а»
6 Захаров Матвей Викторович  23.03.2011 г.р. 4 «а»
7 Коломейцев Георгий Евгеньевич  18.07.2011 г.р. 4 «а»
8 Кострыкин Роман Владимирович  10.05.2011 г.р. 4 «а»
9 Норзунов Юрий Юрьевич  20.10.2011 г.р. 4 «а»
10 Почиль Роман Юрьевич  13.04.2011 г.р. 4 «а»
11 Ребриков Захар Денисович  10.08.2011 г.р. 4 «а»
12 Убушиев Максим Борисович  07.09.2011 г.р. 4 «а»
13 Ходорева Виктория Алексеевна  31.05.2011 г.р. 4 «а»
14 Шарипов Самир Рафаэлевич  02.08.2011 г.р. 4 «а»
15 Гарсия Троценко Антонио  22.06.2010 г.р. 5 «а»

4 группа
№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Абдрахманов Артѐм Ренатович  17.06.2011 г.р. 4 «б»
2 Актуганов Мурат Ривалевич  03.08.2011 г.р. 4 «б»
3 Вертелецкий Дмитрий Андреевич  18.03.2011 г.р. 4 «б»
4 Гераймчук Егор Дмитриевич  23.01.2012 г.р. 4 «б»
5 Карташов Никита Александрович  24.07.2011 г.р. 4 «б»
6 Корниенко Анна Вадимовна  04.03.2012 г.р. 4 «б»
7 Королѐва Ульяна Евгеньевна  15.01.2012 г.р. 4 «б»
8 Круликовский Егор Павлович  05.09.2011 г.р. 4 «б»
9 Кузьмин Руслан Денисович  15.09.2010 г.р. 4 «б»
10 Кукаев Артур Витальевич  16.04.2011 г.р. 4 «б»
11 Овсянникова Полина Константиновна  23.12.2011 г.р. 4 «б»
12 Слесаренко Елизавета Сергеевна  18.07.2011 г.р. 4 «б»
13 Табалыкина Юлия Андреевна  01.12.2011 г.р. 4 «б»
14 Телекенова Анна Николаевна  08.07.2011 г.р. 4 «б»
15 Тяпаев Владимир Динарович  08.01.2012 г.р. 4 «б»
16 Файзулина Эльмира Равильевна  16.10.2010 г.р. 4 «б»
17 Чернецкий Кирилл Юрьевич  02.07.2011 г.р. 4 «б»
18 Широких Степан Дмитриевич  07.11.2011 г.р. 4 «б»

5 группа
№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Акчурин Тимур Равильевич                       17.11.2010 г.р. 5 «б»
2 Захаров Кирилл Петрович  23.06.2010 г.р. 5 «б»
3 Зосимова Дарья Александровна  14.04.2010 г.р. 5 «б»
4 Исланова Варвара Артемовна 26.11.2010 г.р. 5 «б»
5 Каштанова Мария Владимировна  28.07.2010 г.р. 5 «б»
6 Королева Наталья Олеговна  30.10.2010 г.р. 5 «б»
7 Муртазаев Рифат Салимович  13.12.2010 г.р. 5 «б»
8 Муртазаева Алсу Энверовна  04.06.2010 г.р. 5 «б»
9 Мухамедов Денис Юрьевич  22.01.2011 г.р. 5 «б»
10 Ромазанов Эмиль Фягимович  04.06.2010 г.р. 5 «б»
11 Слесаренко Руслан Сергеевич  31.05.2010 г.р. 5 «б»
12 Файзулина Эльвира Динаровна  08.06.2010 г.р. 5 «б»
13 Филимонов Роман Александрович  22.07.2010 г.р. 5 «б»
14 Хабарова Аксинья Александровна  10.12.2010 г.р. 5 «б»
15 Швыдкая Ксения Александровна  06.01.2010 г.р. 5 «б»
16 Кудашкин Кирилл Витальевич  17.11.2010 г.р. 5 «а»

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

«Червлѐновская средняя школа»
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

404186, Волгоградская область, Светлоярский район, село Червлѐное, улица Ленина, 12а. : (84477) 6-55-10, :cher_shkola@mail.ru

ИНН/КПП: 3426006494/345801001 ОГРН: 1023405967848

Приложение 3
к приказу от 31.08.2021 г.

Список учащихся

по группам по программе дополнительного образования – дополнительной

общеразвивающей программе естественно-научной направленности «Агроэкология»
МКОУ «Червлѐновская СШ»

Руководитель: Стаценко Ольга Николаевна
1 группа

№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Анохин Даниил Витальевич  08.04.2008 г.р. 7 «б»
2 Актуганова София Маратовна  05.02.2009 г.р. 7 «б»
3 Беляков Артем Валентинович  15.01.2008 г.р. 7 «б»
4 Гришанович Дмитрий Михайлович  05.01.2008 г.р. 7 «б»
5 Джапова Анна Дмитриевна  17.05.2008 г.р. 7 «б»
6 Зосимов Владислав Александрович  13.07.2008 г.р. 7 «б»
7 Когунов Алексей Игоревич  23.09.2008 г.р. 7 «б»
8 Колесников Максим Владимирович  08.05.2008 г.р. 7 «б»
9 Овсянников Денис Евгеньевич  26.01.2008 г.р. 7 «б»
10 Почиль Денис Юрьевич  16.09.2008 г.р. 7 «б»
11 Сохрякова Екатерина Дмитриевна  13.08.2008 г.р. 7 «б»
12 Стаценко Ангелина Александровна  04.12.2008 г.р. 7 «б»
13 Тяпаева Лия Эдуардовна  10.04.2008 г.р. 7 «б»
14 Харламова Мелания Владимировна  13.09.2008 г.р. 7 «б»
15 Ярчук Юлия Сергеевна  26.12.2008 г.р. 7 «б»

2 группа
№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Адельшина Марьям Риатовна  13.12.2007 г.р. 8 «а»
2 Гефель Николай Андреевич  22.05.2007 г.р. 8 «а»
3 Голяк Иван Андреевич 02.01.2008 г.р. 8 «а»
4 Грицаев Игорь Владимирович  29.06.2007 г.р. 8 «а»
5 Гущина Алина Вадимовна  23.11.2007 г.р. 8 «а»
6 Гущина Альбина Вадимовна  23.11.2007 г.р. 8 «а»
7 Матвиенко Виктория Владимировна  26.08.2007 г.р. 8 «а»
8 Мельников Владимир Владимирович  03.02.2007 г.р. 8 «а»
9 Серебряникова Варвара Калиновна  20.12.2006 г.р. 8 «а»
10 Ушаков Вячеслав Сергеевич  10.07.2007 г.р. 8 «а»
11 Федотов Кирилл Александрович  06.08.2007 г.р. 8 «а»
12 Фролов Никита Евгеньевич  01.08.2007 г.р. 8 «а»
13 Черненко Герман Васильевич  02.05.2007 г.р. 8 «а»
14 Яцимирская Вера Викторовна  15.01.2007 г.р. 8 «а»

3 группа

№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Абдрахманова Ангелина Ренатовна  03.05.2007 г.р. 8 «б»
2 Алѐшина Кристина Валерьевна  10.07.2006 г.р. 8 «б»
3 Бессалов Артем Петрович  06.08.2007 г.р. 8 «б»
4 Борисов Вадим Иванович  16.07.2007 г.р. 8 «б»
5 Боязитов Руслан Васильевич  12.11.2007 г.р. 8 «б»
6 Буденный Иван Григорьевич  31.07.2007 г.р. 8 «б»
7 Выставкин Антон Викторович  18.10.2006 г.р. 8 «б»
8 Даненков Вадим Александрович  06.05.2007 г.р. 8 «б»
9 Кабдулов Александр Сергеевич  01.10.2007 г.р. 8 «б»
10 Кострыкин Артем Владимирович  03.10.2006 г.р. 8 «б»
11 Кулакова Карина Павловна  01.12.2006 г.р. 8 «б»
12 Мокринская Полина Андреевна  13.04.2008 г.р. 8 «б»
13 Неженцев Александр Валерьевич  09.01.2008 г.р. 8 «б»
14 Равчеева Анастасия Алексеевна  14.04.2007 г.р. 8 «б»
15 Стороженко Павел Алимович  02.08.2007 г.р. 8 «б»
16 Харламов Ярослав Владимирович  17.02.2007 г.р. 8 «б»

4 группа
№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Абдрахимова Алина Сергеевна  15.01.2007 г.р. 9 «а»
2 Валлиулин Михаил Салимович  19.10.2006 г.р. 9 «а»
3 Горб Екатерина Алексеевна  09.04.2006 г.р. 9 «а»
4 Дятьков Василий Витальевич  14.06.2006 г.р. 9 «а»
5 Зайцева Алена Александровна  05.06.2006 г.р. 9 «а»
6 Маналакий Полина Ивановна  27.07.2006 г.р. 9 «а»
7 Митюшин Даниил Александрович  21.05.2006 г.р. 9 «а»
8 Пугач Ангелина Валерьевна  07.01.2006 г.р. 9 «а»
9 Рябова Анастасия Александровна  06.02.2006 г.р. 9 «а»
10 Сайитов Артур Дшамшидович  18.07.2006 г.р. 9 «а»
11 Сизов Евгений Владимирович  20.06.2005 г.р. 9 «а»
12 Убушиева Виктория Владимировна  02.09.2005 г.р. 9 «а»
13 Черненко Богдан Васильевич  07.06.2006 г.р. 9 «а»
14 Шарипова Анастасия Сергеевна  26.06.2006 г.р. 9 «а»
15 Шарипова Елена Андреевна  05.02.2006 г.р. 9 «а»

5 группа
№

п/п
ФИО Год рождения Класс

1 Анохин Вячеслав Витальевич  17.03.2006 г.р. 9 «б»
2 Аксянова Динара Растемовна  13.12.2006 г.р. 9 «б»
3 Бельцова Кристина Евгеньевна  13.02.2006 г.р. 9 «б»
4 Заика Виолетта Сергеевна  26.04.2006 г.р. 9 «б»
5 Илюшина Анастасия Витальевна  28.02.2006 г.р. 9 «б»
6 Исланова Полина Артѐмовна  06.01.2007 г.р. 9 «б»
7 Корниенко Иван Васильевич  07.03.2006 г.р. 9 «б»
8 Крылова Алина Вячеславовна  03.05.2006 г.р. 9 «б»
9 Кукаева Зарина Викторовна  09.02.2007 г.р. 9 «б»
10 Муртазаев Осман Ильясович  13.06.2006 г.р. 9 «б»
11 Мухамедова Эльвира Юрьевна  05.02.2007 г.р. 9 «б»
12 Петров Степан Олегович  31.01.2007 г.р. 9 «б»
13 Рамазанова Гульнара Дамировна  07.02.2007 г.р. 9 «б»
14 Рамазанова София Дамировна  07.02.2007 г.р. 9 «б»

15 Рыжова Оксана Максимовна  04.07.2006 г.р. 9 «б»
16 Солдатова Татьяна Николаевна  09.10.2006 г.р. 9 «б»
17 Старых Наталья Сергеевна  20.05.2006 г.р. 9 «б»
18 Юдина Ангелина Станиславовна  17.10.2006 г.р. 9 «б»